Do promocji można zgłosić zakup promocyjny, tj. jednorazowy zakup 
dowolnego produktu promocyjnego lub dowolnych produktów promocyjnych  
(o których mowa w pkt 1.3 regulaminu) o wartości: 

− minimalnej 79,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto 
do 198,99 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem złotych 99/100) brutto,  

albo  

− od 199,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto  
(lub o wartości wyższej) 

dokonany w okresie trwania sprzedaży promocyjnej, tj. od dnia 01.10.2025 r. do 
dnia 30.11.2025 r. Zakup musi być udokumentowany jednym oryginałem dowodu 
zakupu.  
Zakup promocyjny został podzielony na dwie kategorie według wartości zakupu,

[...]

Przez dzień zakupu uważa się dzień oznaczony jako data sprzedaży na dowodzie 
zakupu produktu promocyjnego. 

1.5. Przyjmowanie zgłoszeń do promocji trwa od dnia 01.10.2025 r. do dnia 
30.11.2025 r. albo do wyczerpania całkowitej puli zwrotów, która wynosi łącznie 
12 200 (słownie: dwanaście tysięcy dwieście) sztuk, w zależności od tego, które ze 
zdarzeń nastąpi jako pierwsze (upływ terminu 30.11.2025 r. albo wyczerpanie 
całkowitej puli zwrotów), z zastrzeżeniem poniższych zapisów. 

http://www.smolar.pl/

Promocja została podzielona na 61 (słownie: sześćdziesiąt jeden) etapów